Дополнительные выборы депутатов Совета

муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва
8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"14" августа 2019 года
	№92/485

О распределении по количеству избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва

В соответствии с частями 14 и 15 статьи 50 Закона Краснодарского края 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:

1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва на территории муниципального образования муниципального образования город Горячий Ключ:

	Номер

избирательного

участка

	Сведения о

численности

избирателей, чел.
	Количество, передаваемых избирательных

бюллетеней (цифрами и прописью), шт.

	10-12
	2254
	1800 (одна тысяча восемьсот)

	10-13
	1876
	1500 (одна тысяча пятьсот)

	10-14
	2274
	2274 (две тысячи двести семьдесят четыре)

	10-36
	1007
	800 (восемьсот)

	10-17
	1405
	1100 (одна тысяча сто)

2. Организовать передачу избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва на территории муниципального образования муниципального образования город Горячий Ключ в участковые комиссии не позднее 6 сентября 2019 года.

  3.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

  4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Водолазову А.Ю.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                      Т.И. Боровская

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                      А.Ю. Водолазова